
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                       ZPRAVODAJ  Vč divize 
 

                                      Číslo 4     -  ročník 2008/09 
                             Trutnov  12.10.2008           Zpracoval : I.Kulich 

      

     Ve čtvrtém kole došlo k jednomu velkému překvapení, když dosud suverénní družstvo Hořic A prohrálo doma s SKK 
Náchod C, když zahrálo hodně pod průměr, na který jsme u nich v domácích zápasech zvyklí. Díky tomuto se tabulka po 
4 kolech docela vyrovnala. Prvního vítězství dosáhlo družstvo TJ Dvůr Králové nad Labem. takže bez zisku bodu zůstává 
již pouze družstvo Milovic. Kromě zmiňovaného utkání v Hořicích ostatní body zůstávají domácím družstvům.  Zápis ze 
Solnice přišel trochu později, ale vzhledem k tomu, že je to první zpoždění, upouštím od potrestání pokutou.        

Výsledky 4. kola: 
TJ Start Rychnov nad Kněžnou B -  TJ Uragán Milovice A 10:6 2542-2506   10.10. 

TJ Dvůr Králové nad Labem A -  KK Vysoké Mýto A 12:4 2557-2518   10.10. 

Spartak Rokytnice nad Jizerou A -  TJ Sokol Rybník A 10:6 2656-2650   10.10. 

SK Solnice A -  TJ Tesla Pardubice A 16:0 2445-2286   11.10. 

TJ Lokomotiva Česká Třebová B -  TJ Jiskra Ústí nad Orlicí II - Hylváty A10:6 2611-2483   11.10. 

SKK Hořice A -  SKK Primátor Náchod C 4:12 2558-2570   11.10. 

 

TJ Start Rychnov nad Kn ěžnou B 2542 10:6 2506 TJ Uragán Milovice A 

 KRSEK Oldřich 408 0:2 411 SOUČEK Miroslav 
 KEJZLAR Jaroslav 452 2:0 411 FUCHS  Tomáš 
 FRYDRYCH Miroslav 427 2:0 414 SOUČEK Václav 
 ČIHÁK Martin 406 0:2 439 DUŠEK Radoslav 
 PÁCHA Jiří 432 2:0 410 VIK Miloslav 
 GÁLUS Petr 417 0:2 421 HRUŠKA Vlastimil 
rozhodčí: FRYDRYCH Miroslav   diváků: 25   utkání trvalo: 2:30 

     Vážení přátelé sportu kuželkářského, to byl zase zápas - nervy, děs, málem u někoho infarkt, nadšení, extáze... Na 
Rychnovskou kuželnu přijel tým, který prozatím nezískal ani jeden bod a to mi věřte, přijeli řádně hladoví. Však to bylo 
vidět hned od prvních hodů. Velmi vyrovnaný výkon předvedl Olda Krsek s Mírou Součkem. Olda se trápil a trápil a 
nemohl najít svou skvělou fazónu, kterou si doposud udržoval a prohrál o pouhé tři klacky. Na vedlejších drahách jasně 
rozdrtil Jarda Kejzlar hostujícího Fuchse, takže stav byl po první dvojici 2:2 a 38 kuželek pro domácí, takže situace jako 
vyšitá pro další boje. Ve druhé dvojici si lépe vedl v dorážce domácí Mirek Frydrych nad svým soupeřem Václavem 
Součkem a také proto získal další cenné dva body. A aby se to nepletlo, tak domácí Čihák jasně propadl s Duškem a hosté 
měli o to víc Chuť hrát, neboť bylo jasné, že se vše rozhodnou dotahováci. Stav tedy byl 4:4 a 18 kuželek pro domácí. 

Byl to jasný úkaz po minulém zápase, kdy Krsek s Čihákem si na Pardubické kuželně hodily 463 a 461 a tím se tak 
potvrdila stará a ostřílená pravda, po posvícení ho... :-( S poslední dvojící také řádně nastoupili domácí fandové a 
stupňovaným skandováním přivedli domácí do vítězného cíle. Pácha udržel nervy na uzdě především v dorážce a Petr 
Gálus těsně prohrál o 4 kuželky s Hruškou, který posledním hodem skolil devítku. Péťa se ale snažil, tak buď na něj Jani 
večer hodná :-) 

To jsem slíbil, napsat jsem to musel, i když to s kuželkama moc nesouvisí, hi hi.  

Shlédli jsme velice pěkný a napínavý zápas až do úplného konce a věřím, že si příště opět najdete cestu na kuželky. :oD 

 Martin Čihák 



 16

 
 
 

 TJ Dvůr Králové nad Labem A 2557 12:4 2518 KK Vysoké Mýto  A 

 WEIGL Jakub 453 2:0 405 KAŠPAR Václav 
 NĚMEC Jiří (*) 411 0:2 458 STRÁNÍK Jaroslav 
 HORÁK Luděk 396 0:2 434 HYNEK Michal 
 ŠMÍDOVÁ Kateřina 419 2:0 412 BARTOŠ Petr 
 ŠNYTR Martin 446 2:0 385 DLOUHÝ Libor 
 WEIGL Patrik 432 2:0 424 LEDAJAKS Josef 
 
střídání: od 51. hodu: NĚMEC Jiří + JANEČEK Petr 
rozhodčí: WEIGL Jakub   diváků: 10   utkání trvalo: 4:55 
 

Spartak Rokytnice nad Jizerou A 2656 10:6 2650 TJ S okol Rybník A 

 VALÁŠEK Milan 429 0:2 469 EZR Vlastimil 
 KUČERA Miroslav 390 0:2 429 KOLÁŘ Miroslav 
 NOVOTNÝ Zdeněk ml. 409 0:2 469 MŰLLER Tomáš 
 STEJSKAL Jakub 494 2:0 477 DUŠEK Miroslav 
 TREPERA Slavomír ml. 466 2:0 426 HŮLKA Lukáš 
 KUŘINA Bohumil 468 2:0 380 VEJDA Martin 
rozhodčí: KUŘINA Bohumil   diváků: 9   utkání trvalo: 4:20 
 

TJ Lokomotiva Česká Třebová B 2611 10:6 2483 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí II  - Hylváty A 

 MARKL Zdeněk 444 2:0 412 STRNAD Pavel 
 KAPLAN Zdeněk 441 0:2 442 SYCHRA Stanislav 
 MÍSAŘ Tomáš 423 0:2 427 BEČKA Petr 
 BERAN Ladislav 408 0:2 420 JANUŠKA Milan 
 FIURÁŠEK Jaroslav 468 2:0 366 STEJSKAL Rudolf 
 HETYCH Jiří 427 2:0 416 MACH Pavel 
rozhodčí: HETYCH Jiří   diváků: 6   utkání trvalo: 2:30 
 

 SKK Ho řice A 2558 4:12 2570 SKK Primátor Náchod C 

 BAIER Jiří 442 0:2 449 DOUCHA Jiří 
 MĚKOTA Zdeněk ml. 429 0:2 445 BROŽEK Viktor 
 TULKA Vojt ěch 414 0:2 415 BAĎURA Antonín 
 VOKÁČ Petr 397 0:2 407 VOLESKÝ Miloš 
 KROUPA Radek 438 2:0 436 HORN Jan 
 NÁLEVKA Miroslav 438 2:0 418 TICHÝ Aleš 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jindřich   diváků: 12   utkání trvalo: 2:15 
 

 SK Solnice A 2445 16:0 2286 TJ Tesla Pardubice A 

 SONNEVEND Vladimír 422 2:0 414 TALACKO Michal 
 HRUBÝ Milan 405 2:0 367 ZEMÁNEK Ladislav 
 KROBOT Michal 386 2:0 326 KOVAČÍK Jiří 
 KOČÍ Miroslav 406 2:0 386 VESELÝ Vít 
 VANĚK Miroslav 414 2:0 400 VANĚK Milan 
 PÍČ Pavel 412 2:0 393 ŠIC Michal 
rozhodčí: SONNEVEND Vladimír   diváků: 15   utkání trvalo: 5:00 
 

Starty náhradníků: 

3. start: ŠMÍDOVÁ Kateřina (Dvůr Králové A, 19426) 



—  — 17

2. start: FUCHS  Tomáš (Milovice A, 00145) 

1. start: NĚMEC Jiří (Dvůr Králové A, 00497), BEČKA Petr (Hylváty A, 11708), STEJSKAL Rudolf (Hylváty A, 
17436), STRNAD Pavel (Hylváty A, 18424) 

Tabulka: 
 1. SKK Hořice A 4 3 0 1 42:22 2626 6 
 2. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 4 3 0 1 41:23 2617 6 
 3. SK Solnice A 4 3 0 1 41:23 2458 6 
 4. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 4 3 0 1 36:28 2578 6 
 5. TJ Lokomotiva Česká Třebová B 3 2 0 1 30:18 2620 4 
 6. SKK Primátor Náchod C 3 2 0 1 28:20 2576 4 
 7. KK Vysoké Mýto A 4 2 0 2 33:31 2551 4 
 8. TJ Sokol Rybník A 4 2 0 2 31:33 2557 4 
 9. TJ Jiskra Ústí nad Orlicí II - Hylváty A 4 1 0 3 23:41 2456 2 
 10. TJ Dvůr Králové nad Labem A 4 1 0 3 22:42 2511 2 
 11. TJ Tesla Pardubice A 4 1 0 3 21:43 2451 2 
 12. TJ Uragán Milovice A 4 0 0 4 20:44 2529 0 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. HETYCH Jiří Č. Třebová B 479,5 307,5 172,0 2,0 1 / 1 (514) 
 2. NÁLEVKA Miroslav Ho řice A 465,7 310,5 155,2 4,3 2 / 2 (489) 
 3. FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 464,5 297,5 167,0 0,0 1 / 1 (468) 
 4. KUŘINA Bohumil Rokytnice A 456,2 292,8 163,3 1,0 2 / 2 (497) 
 5. KRSEK Oldřich Rychnov B 449,7 293,7 156,0 3,2 3 / 3 (463) 
 6. HETYCH Jiří Č. Třebová B 449,7 310,7 139,0 5,7 1 / 1 (474) 
 7. MŰLLER Tomáš Rybník A 446,5 310,3 136,3 5,8 4 / 4 (469) 
 8. TULKA Vojtěch Hořice A 444,5 297,0 147,5 2,8 2 / 2 (471) 
 9. BAIER Jiří Hořice A 442,8 295,8 147,0 2,5 2 / 2 (458) 
 10. DOUCHA Jiří Náchod C 442,3 298,0 144,3 3,3 3 / 3 (464) 
 11. DUŠEK Radoslav Milovice A 440,7 302,5 138,2 6,2 3 / 3 (456) 
 12. MÍSAŘ Tomáš Č. Třebová B 440,3 295,0 145,3 3,0 1 / 1 (452) 
 13. DUŠEK Miroslav Rybník A 438,5 295,0 143,5 3,8 4 / 4 (477) 
 14. STEJSKAL Jakub Rokytnice A 438,3 287,8 150,5 2,5 2 / 2 (494) 
 15. KAPLAN Zdeněk Č. Třebová B 437,5 298,0 139,5 3,0 1 / 1 (441) 
 16. KAŠPAR Václav V. Mýto A 437,3 305,3 132,0 3,3 4 / 4 (494) 
 17. VALÁŠEK Milan Rokytnice A 435,2 296,0 139,2 3,2 2 / 2 (454) 
 18. WEIGL Patrik Dvůr Králové A 435,0 296,0 139,0 3,3 3 / 3 (445) 
 19. TREPERA Slavomír ml. Rokytnice A 434,0 289,7 144,3 2,0 2 / 2 (466) 
 20. NOVOTNÝ Zdeněk ml. Rokytnice A 434,0 290,8 143,2 1,0 2 / 2 (442) 
 21. KEJZLAR Jaroslav Rychnov B 433,8 288,0 145,8 2,0 3 / 3 (457) 
 22. HRUŠKA Vlastimil Milovice A 433,7 291,0 142,7 5,0 3 / 3 (446) 
 23. EZR Vlastimil Rybník A 431,0 294,0 137,0 6,0 3 / 4 (469) 
 24. HŮLKA Lukáš Rybník A 430,8 291,0 139,8 1,5 4 / 4 (442) 
 25. TICHÝ Aleš Náchod C 430,7 289,3 141,3 1,3 3 / 3 (461) 
 26. PÍČ Pavel Solnice A 430,0 290,3 139,8 1,5 2 / 2 (442) 
 27. KROUPA Radek Hořice A 429,5 292,5 137,0 2,3 2 / 2 (452) 
 28. WEIGL Jakub Dvůr Králové A 429,2 299,3 129,8 5,3 3 / 3 (458) 
 29. ČIHÁK Martin Rychnov B 429,0 288,0 141,0 4,3 3 / 3 (461) 
 30. BAĎURA Antonín Náchod C 429,0 290,7 138,3 7,0 3 / 3 (466) 
 31. TALACKO Michal Pardubice A 428,2 286,8 141,3 3,5 3 / 3 (465) 
 32. ŠIŠKA Bedřich Pardubice A 427,5 283,5 144,0 0,5 2 / 3 (434) 
 33. PÁCHA Jiří Rychnov B 426,8 288,5 138,3 4,3 3 / 3 (439) 
 34. KOLÁŘ Miroslav Rybník A 425,5 285,5 140,0 3,8 4 / 4 (454) 
 35. SYCHRA Stanislav Hylváty A 425,5 296,3 129,3 5,8 4 / 4 (463) 
 36. BROŽEK Viktor Náchod C 425,3 301,0 124,3 7,3 3 / 3 (445) 
 37. DLOUHÝ Libor V. Mýto A 425,3 283,3 142,0 4,8 4 / 4 (460) 
 38. HYNEK Michal V. Mýto A 423,8 286,8 137,0 4,5 4 / 4 (434) 



 18

 39. VOKÁČ Petr Hořice A 423,7 305,2 118,5 6,0 2 / 2 (436) 
 40. JANUŠKA Milan Hylváty A 423,5 289,3 134,3 5,8 4 / 4 (462) 
 41. VONDRÁČEK Ivan Hořice A 423,3 296,8 126,5 6,5 2 / 2 (470) 
 42. ŠIC Michal Pardubice A 422,3 292,7 129,7 3,5 3 / 3 (458) 
 43. SOUČEK Václav Milovice A 421,8 291,8 130,0 4,3 3 / 3 (436) 
 44. HANZLÍK Miroslav Rychnov B 421,3 288,3 133,0 2,7 3 / 3 (449) 
 45. SONNEVEND Vladimír Solnice A 420,8 301,0 119,8 6,2 2 / 2 (425) 
 46. BARTOŠ Petr V. Mýto A 420,8 280,5 140,3 3,3 4 / 4 (452) 
 47. MARKL Zdeněk Č. Třebová B 420,0 288,5 131,5 9,0 1 / 1 (444) 
 48. VIK Miloslav Milovice A 419,7 289,5 130,2 2,8 3 / 3 (447) 
 49. GÁLUS Petr Rychnov B 419,3 286,8 132,5 5,0 2 / 3 (422) 
 50. KUČERA Miroslav Rokytnice A 419,2 289,3 129,8 3,7 2 / 2 (449) 
 51. ŠMÍDOVÁ Kateřina Dvůr Králové A 418,5 287,5 131,0 7,5 2 / 3 (419) 
 52. HORÁK Luděk Dvůr Králové A 418,2 290,0 128,2 7,2 3 / 3 (425) 
 53. SOUČEK Miroslav Milovice A 414,5 290,3 124,2 7,0 3 / 3 (425) 
 54. VANĚK Milan Pardubice A 413,5 279,5 134,0 4,5 2 / 3 (444) 
 55. FRYDRYCH Miroslav Rychnov B 413,5 282,3 131,3 6,3 2 / 3 (429) 
 56. VOLESKÝ Miloš Náchod C 413,3 286,7 126,7 5,7 3 / 3 (426) 
 57. HRUBÝ Milan Solnice A 411,5 291,2 120,3 8,0 2 / 2 (441) 
 58. ŠANDA  Miroslav Milovice A 411,5 293,5 118,0 5,0 2 / 3 (414) 
 59. VESELÝ Vít Pardubice A 411,0 283,3 127,7 5,5 3 / 3 (447) 
 60. ŠNYTR Martin Dvůr Králové A 408,3 278,5 129,8 4,0 2 / 3 (446) 
 61. KOČÍ Miroslav Solnice A 404,8 285,8 119,0 6,3 2 / 2 (421) 
 62. JEDLIČKA Ladislav Hylváty A 404,7 279,7 125,0 6,7 3 / 4 (420) 
 63. BERAN Ladislav Č. Třebová B 404,7 284,7 120,0 10,3 1 / 1 (450) 
 64. MACH Pavel Hylváty A 402,5 288,5 114,0 10,3 4 / 4 (430) 
 65. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 393,0 276,3 116,7 6,7 3 / 3 (425) 
 66. KROBOT Michal Solnice A 390,5 273,7 116,8 7,3 2 / 2 (404) 
 67. KOBLÍŽEK Pavel Hylváty A 390,3 276,0 114,3 7,3 3 / 4 (409) 
 68. VEJDA Martin Rybník A 389,0 274,8 114,3 8,8 4 / 4 (415) 
 69. JANEČEK Petr Dvůr Králové A 387,5 280,5 107,0 11,5 2 / 3 (389) 
 70. KOVAČÍK Jiří Pardubice A 372,3 268,2 104,2 7,2 3 / 3 (406) 
 71. PIHÍK Josef Č. Třebová B 372,0 265,0 107,0 15,0 1 / 1 (372) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto A 477,0 315,0 162,0 3,0 1 / 4 (477) 
  PECOLD Pavel Náchod C 449,0 318,0 131,0 10,0 1 / 3 (449) 
  HORN Jan Náchod C 436,0 294,0 142,0 5,0 1 / 3 (436) 
  MĚKOTA Zdeněk ml. Hořice A 429,0 287,0 142,0 2,0 1 / 2 (429) 
  ŠULC Miroslav Dvůr Králové A 429,0 295,0 134,0 6,0 1 / 3 (429) 
  BEČKA Petr Hylváty A 427,0 292,0 135,0 5,0 1 / 4 (427) 
  DUŠEK Zdeněk Hylváty A 423,5 304,5 119,0 7,5 2 / 4 (425) 
  STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto A 423,5 307,0 116,5 4,5 2 / 4 (458) 
  MULLER M Milovice A 421,0 285,0 136,0 3,0 1 / 3 (421) 
  HEJNYŠ Miroslav Náchod C 420,0 277,0 143,0 5,0 1 / 3 (420) 
  HORÁK Luděk ml. Dvůr Králové A 413,0 276,0 137,0 7,0 1 / 3 (413) 
  STRNAD Pavel Hylváty A 412,0 288,0 124,0 10,0 1 / 4 (412) 
  FUCHS  Tomáš Milovice A 411,0 260,0 151,0 6,0 1 / 3 (411) 
  CHOVANEC Jaroslav Solnice A 408,0 281,0 127,0 9,0 1 / 2 (418) 
  VANĚK Miroslav Solnice A 406,0 284,5 121,5 3,5 1 / 2 (414) 
  PERCHLÍK  Václav V. Mýto A 405,0 284,0 121,0 4,0 1 / 4 (405) 
  LEDAJAKS Josef V. Mýto A 400,5 286,0 114,5 7,5 2 / 4 (424) 
  KRASSEK Petr Solnice A 397,0 289,0 108,0 8,0 1 / 2 (397) 
  DLOUHÝ Vlastimil V. Mýto A 392,0 273,0 119,0 3,0 1 / 4 (392) 
  KOLÁŘ Ladislav Hylváty A 382,0 286,0 96,0 13,0 1 / 4 (382) 
  STEJSKAL Rudolf Hylváty A 366,0 271,0 95,0 8,0 1 / 4 (366) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. STEJSKAL Jakub Rokytnice A 8,0 / 4 (200%) 0,0 / 8 (0%) 
 2. ŠMÍDOVÁ Kateřina Dvůr Králové A 6,0 / 3 (200%) 0,0 / 6 (0%) 



—  — 19

 3. BAĎURA Antonín Náchod C 6,0 / 3 (200%) 0,0 / 6 (0%) 
 4. VONDRÁČEK Ivan Hořice A 6,0 / 3 (200%) 0,0 / 6 (0%) 
 5. HETYCH Jiří Č. Třebová B 6,0 / 3 (200%) 0,0 / 6 (0%) 
 6. FRYDRYCH Miroslav Rychnov B 6,0 / 3 (200%) 0,0 / 6 (0%) 
 7. HRUŠKA Vlastimil Milovice A 6,0 / 3 (200%) 0,0 / 7 (0%) 
 8. HYNEK Michal V. Mýto A 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 9. DUŠEK Radoslav Milovice A 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 10. NOVOTNÝ Zdeněk ml. Rokytnice A 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 11. MŰLLER Tomáš Rybník A 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 12. WEIGL Patrik Dvůr Králové A 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 13. TULKA Vojtěch Hořice A 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 14. TREPERA Slavomír ml. Rokytnice A 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 15. SONNEVEND Vladimír Solnice A 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 16. KROUPA Radek Hořice A 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 17. DLOUHÝ Libor V. Mýto A 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 18. KOLÁŘ Miroslav Rybník A 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 19. KOČÍ Miroslav Solnice A 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 20. JANUŠKA Milan Hylváty A 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 21. NÁLEVKA Miroslav Hořice A 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 22. CHOVANEC Jaroslav Solnice A 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 23. FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 24. DUŠEK Zdeněk Hylváty A 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 25. HETYCH Jiří Č. Třebová B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 26. VANĚK Milan Pardubice A 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 27. MÍSAŘ Tomáš Č. Třebová B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 28. PÍČ Pavel Solnice A 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 29. HANZLÍK Miroslav Rychnov B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 30. VOLESKÝ Miloš Náchod C 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 31. DOUCHA Jiří Náchod C 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 32. DUŠEK Miroslav Rybník A 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 33. BAIER Jiří Hořice A 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 34. HŮLKA Lukáš Rybník A 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 35. KUŘINA Bohumil Rokytnice A 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 36. KRSEK Oldřich Rychnov B 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 37. KAŠPAR Václav V. Mýto A 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 38. HRUBÝ Milan Solnice A 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 39. ŠIC Michal Pardubice A 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 40. PÁCHA Jiří Rychnov B 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 41. WEIGL Jakub Dvůr Králové A 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 42. VIK Miloslav Milovice A 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 43. SOUČEK Miroslav Milovice A 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 44. SYCHRA Stanislav Hylváty A 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 45. VANĚK Miroslav Solnice A 3,0 / 2 (150%) 0,0 / 4 (0%) 
 46. KUČERA Miroslav Rokytnice A 3,0 / 4 (75%) 0,0 / 8 (0%) 
 47. PECOLD Pavel Náchod C 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 48. BEČKA Petr Hylváty A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 49. DOLEŽAL Pavel V. Mýto A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 50. PERCHLÍK  Václav V. Mýto A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 51. ŠIŠKA Bedřich Pardubice A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 52. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 53. MARKL Zdeněk Č. Třebová B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 54. JEDLIČKA Ladislav Hylváty A 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 55. GÁLUS Petr Rychnov B 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 56. BERAN Ladislav Č. Třebová B 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 57. BROŽEK Viktor Náchod C 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 58. ČIHÁK Martin Rychnov B 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 59. TICHÝ Aleš Náchod C 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 60. EZR Vlastimil Rybník A 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 61. ŠNYTR Martin Dvůr Králové A 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 7 (0%) 
 62. VESELÝ Vít Pardubice A 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 63. KOVAČÍK Jiří Pardubice A 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 



 20

 64. TALACKO Michal Pardubice A 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 65. VOKÁČ Petr Hořice A 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 66. KROBOT Michal Solnice A 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 67. KEJZLAR Jaroslav Rychnov B 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 68. VALÁŠEK Milan Rokytnice A 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 69. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 1,0 / 3 (33%) 0,0 / 6 (0%) 
 70. MACH Pavel Hylváty A 1,0 / 4 (25%) 0,0 / 8 (0%) 
 71. BARTOŠ Petr V. Mýto A 1,0 / 4 (25%) 0,0 / 8 (0%) 
 72. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník A 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 73. NĚMEC Jiří Dvůr Králové A 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 74. DLOUHÝ Petr V. Mýto A 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 75. MĚKOTA Zdeněk ml. Hořice A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 76. MULLER M Milovice A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 77. DLOUHÝ Vlastimil V. Mýto A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 78. STRNAD Pavel Hylváty A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 79. ŠULC Miroslav Dvůr Králové A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 80. KOLÁŘ Ladislav Hylváty A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 81. STEJSKAL Rudolf Hylváty A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 82. KRASSEK Petr Solnice A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 83. HORÁK Luděk ml. Dvůr Králové A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 84. HORN Jan Náchod C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 85. PIHÍK Josef Č. Třebová B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 86. HEJNYŠ Miroslav Náchod C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 87. FUCHS  Tomáš Milovice A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 
 88. KAPLAN Zdeněk Č. Třebová B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 89. ŠANDA  Miroslav Milovice A 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 90. LEDAJAKS Josef V. Mýto A 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 91. JANEČEK Petr Dvůr Králové A 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 5 (0%) 
 92. KOBLÍŽEK Pavel Hylváty A 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 93. VEJDA Martin Rybník A 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 94. HORÁK Luděk Dvůr Králové A 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 95. SOUČEK Václav Milovice A 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 

Dohrávka: 

Utkání SKK Náchod C – Loko Česká Třebová se bude dohrávat dne 28.10.2008 ve 14 00 hod.  
 
 
Pořad 5. kola: 
 

Náchod C Dvůr 17.10.-17:00 

Hořice Hylváty 18.10.-09:00 

Pardubice Č.Třebová B 17.10.-17:00 

Milovice Solnice 17.10.-17:00 

Rybník Rychnov B 17.10.-17:00 

V.Mýto Rokytnice 16.10.-17:00 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Ivan Kulich Svažitá čp. 165, 541 01  Trutnov 1, �-Byt: 499817601, �- Mobil: 603 784724, 
�-Zaměstnání: 974539361, e-mail: ivan.kulich@kuzelky.cz, ivan.kulich@seznam.cz 


